
Nr. 24945
29 november

2012

Regeling van het bestuur van de Dienst voor het kadaster en de openbare 

registers van 27 november 2012, no. 12.048152, tot wijziging van de 

Organisatieregeling Kadaster 2008

Het bestuur van de Dienst voor het kadaster en de openbare registers,

Gelet op artikel 4 van de Kadasterwet;

Besluit:

ARTIKEL I 

In het vierde lid van artikel 2 van de Organisatieregeling Kadaster 20081 wordt ‘de vijfde mei’ 
vervangen door: de vijfde mei die in een lustrumjaar valt.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscou-
rant waarin zij wordt geplaatst. 

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Apeldoorn, 27 november 2012

Raad van Bestuur,
Th.A.J. Burmanje.

1 Stcrt. 2008, 58, laatstelijk gewijzigd bij regeling van het bestuur van de Dienst voor het kadaster en de openbare registers van 20 
april 2010, Stcrt. 6856.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 24945 29 november 2012



TOELICHTING 

In de Arbeidsvoorwaarden Kadaster 2011 van 30 maart 2011 is in artikel 4 bepaald, dat het Kadaster 
met ingang van 2012 op 5 mei open zal zijn, behalve in lustrumjaren (daarbij werd opgemerkt dat de 
eerstvolgende vijf mei in een lustrumjaar 5 mei 2015 is). Aan deze bepaling van de genoemde 
arbeidsvoorwaarden was formeel nog geen uitvoering gegeven. De onderhavige wijzigingsregeling 
strekt ertoe daar alsnog uitvoering aan te geven. 

Raad van Bestuur,
Th.A.J. Burmanje.

2 Staatscourant 2012 nr. 24945 29 november 2012


	Regeling van het bestuur van de Dienst voor het kadaster en de openbare registers van 27 november 2012, no. 12.048152, tot wijziging van de Organisatieregeling Kadaster 2008
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


